
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

KIWI English Academy
Auckland - Nový Zéland

Vítejte na anglické akademii Kiwi English,
specializované jazykové škole, která byla založena
v roce 1991 nabízí kvalitní výuku angličtiny jak
mladým, tak dospělým. Již více než 25 let pomáhá
Kiwi tisícům studentů z celého světa dosáhnout
cílů anglického jazyka. Zveme vás, abyste se
připojili k naší mezinárodní rodině a studovali
angličtinu v srdci Newmarketu v Aucklandu.

Název školy: KIWI English Academy
Nejnižší věk studenta: 10
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 0
Měna: NZD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v Hostitelské rodine, polopenze (4t),

4 320 NZD
62 294 Kč

5 240 NZD
75 561 Kč

6 160 NZD
88 827 Kč

Obecná angličtina (25 lekcí/týden)
Ubytování v Hostitelské rodine, polopenze (4t),

4 980 NZD
71 812 Kč

6 120 NZD
88 250 Kč

7 260 NZD
104 689 Kč

Kiwi English Academy se nachází v Newmarketu, v srdci Aucklandu. Pouhých pět minut od centra města a
rychlou procházkou do Auckland muzea a Parnell, Newmarket je opravdu módní, pohodlné a populární
mezi obyvateli i návštěvníky podobně.

Newmarket, pojmenovaný podle Newmarketu v Anglii, se nachází v blízkosti těch nejprestižnějších na
Novém Zélandu.

Vysoká kvalita homestay, hotely a ubytování v blízkosti. Auckland je město, kde se vaše sny mohou stát
skutečností.

Z jazykových kurzů se dá vybrat: Obecná angličtina, Cambridské přípravné kurzy FCE, CAE a příprava
IELTS, + Volunteer Programmes (KiwiKidz, Healthcare, Floristry), Working Holiday Package, Junior
courses a další.

Kompletní nabídka kurzů je k dispozici na vyžádání nebo v našich kancelářich.  

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.
Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště, kapesné.
Poplatky školy: dle kurzů - na vyžádání.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

http://www.alfaagency.cz/school/kiwi-english-academy--354/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kiwi-english-academy--354/#tabubytovani


KIWI English Academy - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Obecná angličtina 20 2-23 týdnů 220 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 10 NZD/t

Obecná angličtina 25 2-23 týdnů 275 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 10 NZD/t

International semester - uzavřený kurz 20 24 týdnů 5650 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 0 NZD, stud. materiály: 0 NZD/t

International semester - uzavřený kurz 25 24 týdnů 6490 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 0 NZD, stud. materiály: 0 NZD/t

International year - uzavřený kurz 20 36 týdnů 8350 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 0 NZD, stud. materiály: 0 NZD/t

International year - uzavřený kurz 25 36 týdnů 9430 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 0 NZD, stud. materiály: 0 NZD/t

Individuální výuka 10 1-4 týdny 700 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 10 NZD/t

Více info

Fotogalerie



KIWI English Academy - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4



KIWI English Academy - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	KIWI English Academy
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


